5S®" Inveniuntur nihilominus quaedam
Pontificum Diplom. inquit idem Auctor
cap. 24. n. 9. quorum calculus recentio-
rem nostrum praevertit. Ejus generis
duo Callistill. nobis suppeditat eruditus
Chiffletius in Hist. Trenorchiensi. Pri-
mum est Datum Albas permanum Griso-
goni S. R. E. Diaconi Card, ac Bibliothe-
carii xv. Kal. Junii Ind. xiiij. Inc. Domi-
nicss ann. MCXXII. pontificatus domini
Callixti Papss anno lij. Alterum habet
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easdem notas. Atqui Indictio xiv. con-
venit, non anno 1122. secundum calcu-
lum nostrum, sed anno praecedenti.
Unde idem Chiffletius in lemmate prioris
privilegii notat, datum esse privilegium
ann. 1122. a die 25. Martii deducto , sci-
licet quatenus Incarnatio novem mensi-
bus praecedit: sed anno Dionysiano
1121. ut ostendit Indictio xiv. Alia ejus
generis Pontificia Diplomata videntur.
Verum quaedam reperiuntur, quorum
calculus uno anno Dionysianum praece-
dit, non solum mensibus novem : quae
proinde non possunt ad calculum Pisa-
num, de quo mox, accommodari. Exstat
hujusmpdi autographum non dubium
in Archive Dionysiano datum adj. Kal.
April. Ind. x. Incarnationis Dominicse
anno MCIII. pontificatus autem domini
Paschalis secundi Papas iij. Quae Indictio,
sicuti annus Paschalis tertius anno 1102.
conveniunt in Martio ; nee sequent! anno
cqnvenire possunt , etiamsi calculus
Pisanus admittatur : nisi integro anno
dicatur hoc diploma Dionysianum prae-
cessisse. Occurrit et aliud apud Puricel-
lum pag. 512. ejusdem Paschalis plane
consimile, Datum Laterani per manum
Johannis S. jR. E. Diaconi Cardinalis,
xvi. Kal, Martii. Indict, x. Incarnationis
Dominicse anno MCIII. pontificatus autem
domini Paschalis secundi Papse iij. Hie
idem Cancellarius, eaedem chronologicse
notae; quae eruditis discutiendae pro-
ponuntur, aliaeque similes baud raro
occurrentes. Haec fere ad verbum ex Ma-
billonio, fusius quidem, sed baud inuti-
liter ad ostendendum non facile reji-
ciendas esse chartas, in quibus chrono-
logicae difflcultates occurrunt cum et in
iis animadvertantur diplomatibus, quse
nullo modo possunt in dubium rev'ocari.

* Ad solutionem propositi hie proble-
matis circa notas cnronologicas duarum
Paschalis II. PP. bullarum . consule
Auctores novi Tract, de re diplom. torn.
5.jpag. 258.

w Annos Reginarum nonnunquam in-
ter notas Chartarum chronologicas
fuisse annotates, discimus ex Charta
Ludovici VI. in Eeg. 34. bis Chartoph.
reg. part. 1. fol. 88. r° col. 1: Actum
Parisiis publice anno incarnati Verbi
M. C. XXIIII. regni nostri XVIII. Ade-
laidis. X.